

# SETTLEMENTET VESTERBRO

## ØKONOMICHEF TIL SETTLEMENTET VESTERBRO

Vil du være med på holdet i en organisation, hvor vi alle sammen brænder for at yde den stærkeste sociale indsats hver eneste dag? Så er du måske den økonomichef, vi lige nu søger!

Settlementet søger en ny økonomichef, der vil være med til at sikre, at vores indsatser for at skabe håb, fællesskab og konkrete sociale forandringer understøttes af god økonomistyring og en effektiv drift. Du bliver afgørende som medspiller i den fortsatte udvikling af vores organisation i en visionær retning med plads til både den enkelte og de store fællesskaber.

Vi er en levende og mangfoldig arbejdsplads præget af de mennesker, der hver dag har deres gang her. Frivillige, mennesker i mange forskellige sociale forløb og knap 60 medarbejdere. Vi søger hele tiden at udvikle og tilpasse vores systemer og strukturer. Vores ressourcer skal udnyttes bedst muligt til gavn for mennesker i social udsathed, som vi brænder for at støtte hver eneste dag.

### VORES FORVENTNINGER TIL VORES KOMMENDE ØKONOMICHEF

Som Settlementets kommende økonomichef får du en vigtig rolle i ledelsen og styringen af vores samlede ressourcer. Du står i spidsen for den overordnede økonomistyring herunder budget-, regnskabsaflægning og likviditetsbudget. Det er dig, der formidler Settlementets økonomiske situation og muligheder overfor bestyrelse, ledergruppe og medarbejdere. Du er en helt central sparringspartner for forstanderen både i de strategiske diskussioner og i det daglige monitorerende arbejde, ligesom du er afgørende for at understøtte økonomistyringen i de enkelte teams og afdelinger.

Du bliver leder af et team på 3 medarbejdere på deltid og 1 på fuld tid. Alle har hver deres ansvarsområde, men du er også klar på selv at deltage i den daglige opgaveløsning, ligesom du både understøtter og sætter retning. Din styring er også afgørende i forbindelse med budgetlægning og økonomisk afrapportering af delregnskaber både i vores mangefacetterede samarbejde med offentlige puljer og private fonde og i styringen af vores socialøkonomiske butikker og et større samarbejde med Københavns Kommune.

Du bliver en vigtig del af Settlementets ledelsesteam, der, udover økonomichef og forstanderen, også består af vores udviklingschef, leder af Saxogade, beskæftigelses- og uddannelseschef og lederen af vores rådgivning og værestedet Gang i Gaden.

I et konstruktivt samarbejde med det øvrige lederteam, er det dig, der sikrer, at vi til stadighed udnytter vores ressourcer bedst muligt. Vi har et ønske om, at du kan lede vejen til en øget digitalisering, og at du fortsat sikrer den bedste udnyttelse af de eksisterende systemer. Du vil desuden have det overordnede ansvar for HR og dele af driften af vores bygninger.

Vi har højt til loftet og bestemt også en tydelig retning i vores fælles opgaveløsning. Vi sætter pris på vores uformelle kultur og ønsker, at alle - både mennesker i forløb, frivillige og medarbejdere - skal opleve et miljø, der er trygt og giver de optimale muligheder for udvikling, håb og sociale forandringer.

I Settlementet tror vi på det enkelte menneske og de stærke fællesskaber.  
Vi har arbejdet socialt i Vesterbros gader i over 100 år og skaber forandringer og nye håb hver eneste dag.  
Vi støtter og rådgiver og vi løfter i flok. Alle er med i fællesskabet.

# SETTLEMENTET VESTERBRO

## DINE FAGLIGE KVALIFIKATIONER:

### Vores nye økonomichef har:

- Høj økonomisk faglighed – dokumenteret erfaring med overordnet at lede, løfte, styre og afrapportere på økonomien i en tilsvarende organisation,
- Ledererfaring og erfaring med at samarbejde med en bestyrelse
- Erfaring med personaleadministration
- Blik for nye digitale løsninger

## DINE KOMPETENCER:

- Stort overblik
- Analytisk skarp
- Struktureret
- Løsningsorienteret
- God til at uddelegere
- En holdspiller
- Empatisk og tydelig
- Holder hovedet koldt og hjertet varmt - også under pres

## OM OS:

Settlementet er en civilsamfundsorganisation, der har arbejdet for social retfærdighed i Vesterbros gader i over 100 år. I dag er vi en af Københavns store organisationer med en række indsatser bundet op på mange forskellige formål og indtægtskilder. Vi har en beskæftigelses- og uddannelsesindsats tæt knyttet sammen med ni socialøkonomiske butikker i Saxogade (verdens eneste sociale handelsgade), en rådgivning, der yder retshjælp, social -og gældsrådgivning, et aktivt værested i Istedgade, en feriekoloni i Odsherred og mange forskellige klubber. Derudover står vi bag mange forskellige begivenheder, der skaber fællesskaber på tværs af Vesterbro.

Du kan læse meget mere om Settlementet på [settlementet.dk](http://settlementet.dk).

Ansøgningsfristen udløber **fredag 6. september kl. 12.00**. 1. runde af samtaler afholdes mandag 16. september. 2. runde af samtaler torsdag 19. september. Vi forventer, du kan starte 1. november, kan du starte tidligere, er det blot en fordel.

**Send din motiverede ansøgning og CV til: [jobans@settlementet.dk](mailto:jobans@settlementet.dk)**

### Løn og ansættelsesvilkår

Du tilbydes en fastansættelse med løn og pension efter Settlementets lønmodel.

Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte vores rekrutterings-konsulent Vibeke Rosenbeck på telefon 3148 4740, der også formidler yderligere dialog med vores forstander, Vibeke Vinther.